<Pe verso de aceeafi. minci Scrisoare de intimpinare pentru Bartolo-
meu, loan i alt loan, fili lui Leukus de Weed, impotriva lui Maroth2, fiul

Petru de Olosig §i. a verilor sái dupä tatä., cu privire la ridicarea de
semne de hotar intre mo§iile numite inläuntrul <actului>.

Arh. Nat. Magh. Dl. 38 164 Fotocopie la Inst. de ist. i arh. Cluj-Napoca/1353.
Orig. hirtie, cu fragmente de pecete ogivalá de inchidere aplicatA In document
pe verso.
REGESTE : Fejér, IX12, p. 302.

Urmeazá pro, täiat de aceeasi minä.
2 Astfel in orig.

189 1353 mai 4, <Oradea).

Capitulum ecclesie Varadiensis <...> ad universorum noticiam <...>
volumus pervenire quod, cum iuxta continenciam priorum literarum nostra-
TUM patencium obligatoriarum et prorogatoriarum, unacum homine <...>
Demetrii <...> episcopi Varadiensis, <...> ad faciem possessionis Hothhaz
vocate, ad dividendum quandam silvam et terras usuales, inter nobiles
viros magistros Jacobum et Paulum, filios quondam Douse palatini, ab una
parte, ex altera yero inter magistros Stephanum, filium Laurencii de Doby
et Corrardum, filium Nicolai de Gyozegh, ad videndum iuramentalem
deposicionem eiusdem magistri Stephani, filii Laurencii, in octavis festi
beati Georgii martyris proxime preteritis, nostra testimonia transmittere
debuissemus ; ipso igitur termino occurrente, pro parte predictorum magis-
trorum Jacobi et Pauli <...> Ladislaum, archidiaconum de Bekes, socium
et concanonicum nostrum, item pro parte eorundem magistrorum Stephani
et Corrardi similiter <...> Gregorium presbiterum, canonicum minoris eccle-
sie sancte Marie, unacum Gallo, homine ipsius domini episcopi, prelati
nostri, transmisimus, ut debebamus, ad videndum divisionem silve memo-
rate et ipsius iuramenti deposicionem.

Tandem idem magister Jacobus pro se personaliter et pro eodem
magistro Paulo, fratre suo, ab una parte, ex altera vero idem Corrardus
propria in persona, et Demetrius, filius Andree, serviens et legitimus
procurator eiusdem magistri Stephani, filii Laurencii <...> pro eodem
domino suo, unacum prenominatis nostris testimoniis et homine ipsius
domini episcopi ad nos exinde reversi, et per nos requisiti nobis concorditer
retulerunt, quod ipsi in predictis octavis beati Georgiti martyris proxime
preteritis, ad faciem prenominate possessionis Hothaz pariter accessissent,
ubi ante omnia iidem magistri Jacobus et Paulus, relaxato ipso jura-
mento per predictum magistrum Stephanum deponendo, rectam quartam
partem eiusdem silve a plaga meridionali adiacentem, per longitudinem
fune mensurando, eisdem magistris Stephano et Corrardo reliquissent
perpetuo possidendam, ad possessionem eorundem Duruglesy vocatam
applicantes. (Urmeazei descrierea hotiírnicirii ;si imparlirea acelei peiduri>1.